100 cm x 58 cm x 10 mm de espesor (se adjunta modelo de

diseño)

7,85 39.250,004 5000,000  ( 230030004 - 1 )

Calcomania autoadhesiva (con impresiones)

[2022 107-19] Stickers vinilo de corte full color para calco

de 7 cm x 5 cm (se adjunta modelo de diseño)

SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA
66.950,00LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA IMPORTA LA SUMA TOTAL DE PESOS

OBSERVACIONES: Generación Órdenes de Compras

FORMA DE PAGO Segun lo establecido en el decreto pcial. N° 674/11 Art 34 Punto 96

LUGAR DE ENTREGA Segun lo determinado por Secretaria de Cultura - Ciudad de Tolhuin 20/03/22 - Ciudad de Rio